
FINANZIARIO
UFFICIO PATRIMONIO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 479 del 02/05/2019

Oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  PER  LA  RICERCA  DI  N.  4  ALLOGGI  DA  PRENDERE  IN 
LOCAZIONE  PER  DESTINARLI  ALLA  LOCAZIONE  DI  PERSONE  SELEZIONATE  DAL 
COMUNE DI TRADATE - APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 28/01/2019, avente ad oggetto “Ricerca di  
immobili  da  destinare  alla  locazione  di  persone aventi  diritto  ad un  alloggio  di  edilizia  
residenziale pubblica”, con la quale si è espressa la necessità di dover reperire sul mercato 
privato n. 4 alloggi da affittare, al fine di poterli successivamente sublocare alle persone 
aventi diritto ad un alloggio di edilizia residenziale pubblica;

• la determinazione n. 113 del 07/02/2019 di approvazione dell’Avviso Pubblico;

• la  determinazione  n.  345  del  04/04/2019  di  riapertura  dei  termini  per  la  scadenza  del 
presente Avviso;

Preso atto del verbale della Commissione Giudicatrice, nominata con determinazione n. 427 del 
18/04/2019, che ha ammesso le due offerte pervenute nei termini previsti  dal suddetto avviso, 
come di seguito precisato:

Prot. com. n. 7768 del 09/04/19 LUNATI LORENZO

offerta ammessa con riserva, in attesa della trasmissione, entro e non oltre il 15 maggio 
2019, della documentazione integrativa relativamente alla conformità dell’impianto elettrico 
dell’alloggio di proprietà.

Prot. com. n. 8167 del 13/04/19 RAMPONI STEFANO

offerta ammessa 

Visto il  decreto  sindacale  n.  74  del  28/12/2019  con  il  quale  lo  scrivente  Funzionario  è  stato 
nominato  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  dell’Ente,  nonché  Responsabile  dell’Ufficio 
Patrimonio;
Richiamati:

Determ. n. 479 del 02/05/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



• il D.Lgs. n. 267/00;
• il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di prendere atto ed approvare il verbale dei lavori della Commissione Giudicatrice, nominata 
con determinazione n. 427/2019, relativamente all’ammissione delle offerte pervenute degli alloggi 
da prendere in locazione, al fine di poterli successivamente sublocare alle persone aventi diritto ad 
un alloggio di edilizia residenziale pubblica;

2. di ammettere  pertanto l’offerta prot. com. n. 8167 del 13/04/19, pervenuta dal sig. Ramponi 
Stefano;

3. di ammettere con riserva l’offerta prot. com. n. 7768 del 09/04/19, pervenuta dal Sig. Lunati 
Lorenzo,  nell’attesa  di  ricevere,  ad  integrazione  della  documentazione  già  trasmessa,  copia 
dell’attestazione di conformità dell’impianto elettrico entro e non oltre il 15 maggio 2019;

4. di dare atto che al presente provvedimento seguirà la stipula di apposito contratto di locazione 
abitativa tra il Sig. Ramponi Stefano ed il Comune di Tradate;

5. di dare altresì atto che la stipula di apposito contratto di locazione abitativa tra il Sig. Lunati 
Lorenzo ed il Comune di Tradate avverrà solo a seguito dell’avvenuta ricezione dell’attestazione di 
conformità dell’impianto elettrico nei termini convenuti;

6.  di  trasmettere copia  del  presente  provvedimento  al  Responsabile  dei  Servizi  Sociali  per 
opportuna conoscenza e per gli adempimenti di propria competenza.

Sottoscritta dal Responsabile
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 479 del 02/05/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


